
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 29 вересня 2021 року                                          № 98

Про встановлення режиму роботи 
ФОП Бабай Владиславу Володимировичу
по вул. Харківська, 105-Б в смт. Печеніги

Розглянувши  заяву  фізичної  особи-підприємця  Бабай  Владислава
Володимировича  (Ідентифікаційний  код  3451202357)  про  встановлення  режиму
роботи закладу ресторанного господарства (кафе «Вегас») по вул. Харківська, 105-
Б в смт. Печеніги, Печенізького району, Харківської області відповідно до Закону
України „Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення”,
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  15  червня  2006  року  №  833  „Про
порядок  провадження  торгівельної  діяльності  та  правила  торгівельного
обслуговування населення” та керуючись пунктом 4 частини б) статті 30 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Печенізької
селищної ради,
 

ВИРІШИВ:

1.  Встановити  за  погодженням  з  ФОП  Бабай  Владиславом  Володимировичем
режим  роботи  закладу  ресторанного  господарства  (кафе  «Вегас»)  по  вул.
Харківська, 105-Б в смт.Печеніги, Печенізького району, Харківської області:

 Робочий час: з 1100 до 00 00;
 Перерва: без перерви;
 Вихідний: понеділок.

2. ФОП Бабай Владиславу Володимировичу забезпечити:
 дотримання постанови Кабінету Міністрів  України від 15.06.2006 року

№ 833 “Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності
і правил торговельного обслуговування населення”;

 дотримання Правил благоустрою території Печенізької селищної ради; 
 додержання  допустимих  рівнів  шуму  працюючого  обладнання,

гучномовних установок (до 70 децибелів-вдень, до 60-вночі);
 дотримання громадського порядку в приміщенні закладу і на прилеглій

території та безпеку відвідувачів протягом усього робочого часу.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, торгівлі та комунальної власності Печенізької селищної ради
Тетяну ГУТОВЕЦЬ.

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                     Олександр ГУСАРОВ




	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

